
www.centrumkultury.cz

KINO PORTYČ
Neděle 1. prosince 

 15:00 ~ SNĚŽNÝ KLUK
 15:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II 
 17:30 ~ VÝJIMEČNÍ 
 18:00 ~ LAST CHRISTMAS
 20:00 ~ LAST CHRISTMAS 
 20:30 ~ JOKER ..................................................................................

Pondělí 2. prosince
 17:30 ~ ERMITÁŽ – SÍLA UMĚNÍ
 19:30 ~ LE MANS ́ 66 
 20:00 ~ JOKER ..................................................................................

Úterý 3. prosince
 17:30 ~ JIŘÍ TRNKA: NALEZENÝ PŘÍTEL 
 19:30 ~ LE MANS ́ 66 
 20:00 ~ ERMITÁŽ – SÍLA UMĚNÍ..................................................................................

Středa 4. prosince
 17:30 ~ AMNESTIE
 19:30 ~ VLASTNÍCI 
 20:00 ~ JIŘÍ TRNKA: NALEZENÝ PŘÍTEL ..................................................................................

Čtvrtek 5. prosince
 17:30 ~ VLASTNÍCI
 19:30 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL 3D
 20:00 ~ S CHUTÍ TOSKÁNSKA ..................................................................................

Pátek 6. prosince
 15:00 ~ PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY 
 15:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II
 17:30 ~ HRA 
 18:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL
 20:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL 
 20:30 ~ ŠPINDL 2..................................................................................

Sobota 7. prosince 
 15:00 ~ PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY
 15:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II 
 17:30 ~ VLASTNÍCI
 18:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL 3D 
 20:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL 
 20:30 ~ ŠPINDL 2 ..................................................................................

Neděle 8. prosince
 15:00 ~ PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY
 15:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II 
 17:30 ~ S CHUTÍ TOSKÁNSKA
 18:00 ~ ŠPINDL 2 
 20:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL
 20:30 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL 3D..................................................................................

Pondělí 9. prosince
 17:30 ~ JIŘÍ SUCHÝ – LEHCE S ŽIVOTEM SE PRÁT
 19:30 ~ ŠPINDL 2 
 20:00 ~ MATTHIAS A MAXIME..................................................................................

Úterý 10. prosince
 17:30 ~ ABSTINENT 
 19:30 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL 
 20:00 ~ JIŘÍ SUCHÝ – LEHCE S ŽIVOTEM SE PRÁT..................................................................................

Středa 11. prosince
 17:30 ~ VALHALLA: ŘÍŠE BOHŮ
 19:30 ~ ŠPINDL 2 
 20:00 ~ ABSTINENT ..................................................................................

Čtvrtek 12. prosince
 10:00 ~ AMNESTIE
 17:30 ~ VALHALLA: ŘÍŠE BOHŮ 
 19:30 ~ BITVA U MIDWAY 
 20:00 ~ MATTHIAS A MAXIME ..................................................................................

Pátek 13. prosince
 15:00 ~ NÁCÍČEK NAKUPUJE
 15:30 ~ SNĚŽNÁ MELA
 17:30 ~ FLORENCINO KNIHKUPECTVÍ 
 18:00 ~ ZLOBA: KRÁLOVNA VŠEHO ZLÉHO
 20:00 ~ CURIOSA 
 20:30 ~ ČERNÉ VÁNOCE..................................................................................

Sobota 14. prosince
 15:00 ~ NÁCÍČEK NAKUPUJE
 15:30 ~ SNĚŽNÁ MELA 
 17:30 ~ ŽENSKÁ NA VRCHOLU 
 18:00 ~ ZLOBA: KRÁLOVNA VŠEHO ZLÉHO
 20:00 ~ FLORENCINO KNIHKUPECTVÍ
 20:30 ~ ČERNÉ VÁNOCE ..................................................................................

Neděle 15. prosince 
 15:00 ~ NÁCÍČEK NAKUPUJE 
 15:30 ~ SNĚŽNÁ MELA 
 17:30 ~ ŽENSKÁ NA VRCHOLU 
 18:00 ~ ZLOBA: KRÁLOVNA VŠEHO ZLÉHO
 20:00 ~ CURIOSA
 20:30 ~ ČERNÉ VÁNOCE ..................................................................................

Pondělí 16. prosince
 17:30 ~ U ZLATÉ RUKAVICE 
 19:30 ~ ČERNÉ VÁNOCE
 20:00 ~ CURIOSA ..................................................................................

Úterý 17. prosince
 17:30 ~ ŠŤASTNÉ A VESELÉ 
 19:30 ~ BITVA U MIDWAY
20:00 ~ U ZLATÉ RUKAVICE ..................................................................................

Středa 18. prosince
 17:30 ~ STÁHNI A ZEMŘEŠ
 19:30 ~ ŠPINDL 2 
 20:00 ~ ŠŤASTNÉ A VESELÉ ..................................................................................

Čtvrtek 19. prosince
 17:00 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 
 19:30 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 3D 
 20:00 ~ ŠPINDL 2 ..................................................................................

Pátek 20. prosince
 15:00 ~ TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES 
 15:30 ~ POHÁDKY POD STROMEČEK
 17:00 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 
 17:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II  
 20:00 ~ ŠPINDL 2 
 20:30 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 3D 

PRÁCHEŇSKÉ MUZEUM
VÝSTAVY
4.—31. prosince| Galerie  
PAVEL BESTA — VZÁJEMNĚ SPOJENI............................................................................
6.—31. prosince | Malé výstavní síně 
PROŠÍVANÉ VÁNOCE............................................................................
28. listopadu — 31. Prosince | Chodba knihovny
VÁNOCE NA NITCE, VÁNOČNÍ MOTIVY A OZDOBY

PŘEDNÁŠKY 
Čtvrtek 12. prosince 16:00 | Přednáškový sál
JULSKÉ ALPY A DOLOMITY

DALŠÍ AKCE
Středa 11. prosince 16:30 | Učebna PM
KURZ VÁNOČNÍHO PATCHWORKU ............................................................................
Sobota 14. prosince 9:00 | Sál haly Elim
PŘEDVÁNOČNÍ BURZA MINERÁLŮ, DRAHÝCH 
KAMENŮ, ŠPERKŮ A FOSILIÍ............................................................................
Sobota 14. prosince 17:00 | děkanský kostel
ADVENTNÍ KONCERT 
ke 200. výročí narození Františka Gregory

PRO ŠKOLY
NA VÁNOCE DLOUHÝ NOCE, 
program spojen s výtvarnou dílnou

www.prachenskemuzeum.cz

LÁZNĚ HOTEL VRÁŽ
Neděle 1. prosince 8:30 | Salonek na zámku
BOHOSLUŽBA
............................................................................
Úterý 3. prosince 19:30 | Zámecká jídelna
ŠUMAVA MALEBNÁ, 
MAGICKÁ, TRAGICKÁ
............................................................................
Středa4. prosince 19:30 | Zámecká jídelna
PŘIPIJME SI S PÍSNIČKOU 
– VÁNOČNÍ KOLEDOVÁNÍ
............................................................................
Pátek 6. prosince 19:30 | Zámecká jídelna
TANEČEK NA ZÁMKU
............................................................................
Sobota 7. prosince 19:30 | Konferenční sál
VÁNOČNÍ KONCERT
............................................................................
Úterý 10. prosince 19:30 | Zámecká jídelna
BENÁTKY
............................................................................
Neděle 15. prosince 8:30 | Salonek na zámku
BOHOSLUŽBA

www.lazne-vraz.cz

KULTURNÍ DŮM
neděle 1. prosince 19:00
NOKTURNO............................................................................
pondělí 2., 9., 16. prosince 14:30 a 16:15
JÓGA............................................................................
pondělí 2., 9., 16. prosince 18:00 
středa 4., 11., 18. prosince 16:00 
čtvrtek 5., 12., 19. prosince 16:00 
TANEČNÍ KURZY PRO DĚTI
TK Torra Písek............................................................................
úterý 3. prosince a středa 4. prosince 19:00 
ZÁVĚREČNÝ PLES TANEČNÍCH KURZŮ |A| a |B|............................................................................
středa 4., 11., 18. prosince 10:00
COUNTRY TANCOVÁNÍ............................................................................
čtvrtek 5. prosince 13:00 
ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA PÍSKU............................................................................
pátek 6. prosince 20:00 
MATURITNÍ PLES GYMNÁZIUM PÍSEK ~ 4.B............................................................................
sobota 7. prosince 6:00
BURZA SBĚRATELŮ............................................................................
sobota 7. prosince 20:00
MARPO & TROUBLEGANG ~ TOUR „DVA“............................................................................
úterý 10. prosince 18:00 
VÁNOČNÍ BESÍDKA TŠ ARTE DANCE 2019............................................................................
čtvrtek 12. prosince 17:00
VÁNOČNÍ VEČER PLNÝ TANCE............................................................................
pátek 20. prosince 20:00 
MATURITNÍ PLES GYMNÁZIUM PÍSEK ~ 4.A............................................................................
Sobota 28. prosince 16:00
KOUZELNÝ DĚTSKÝ SILVESTR 2019............................................................................
sobota 28. prosince 20:00
STRINGS 25 
Čtvrtstoletí známé a oblíbené písecké kapely!

www.centrumkultury.cz

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
neděle 1. prosince 14:00 
EJ, RADOST VELIKOU ZVĚSTUJEME VÁM
Prácheňská scéna ............................................................................
úterý 3. prosince 8:30 a 10:00 
VYŠLA HVĚZDA NAD BETLÉMEM
Divadlo Drak Hradec Králové............................................................................
středa 4. prosince 19:00 
DVA NAHATÍ CHLAPI............................................................................
pátek 6. prosince 19:00 
SCÉNY Z MANŽELSKÉHO ŽIVOTA |C|
Agentura Harlekýn Praha............................................................................
sobota 7. prosince od 18:00
PÍSEČAN VÁNOČNÍ............................................................................
neděle 8. prosince 19:00 
ČAS VZÁCNÝ PŘIŠEL  
Vojenský umělecký soubor Ondráš............................................................................
úterý 10. prosince 19:00 
RADŮZA............................................................................
středa 11. prosince od 18:00 
LOUSKÁČEK 
ZUŠ Otakara Ševčíka............................................................................
čtvrtek 12. prosince 19:00 
KLEOPATRA |A|
La Fabrika Praha............................................................................
středa 18. prosince 19:00 
HABAĎŮRA |B| 
Divadlo A. Dvořáka Příbram ............................................................................
čtvrtek 19. prosince 19:00
ROMAN HORKÝ A SKUPINA KAMELOT............................................................................
pátek 20. prosince 19:00 
MESIÁŠ 
Divadlo Verze Praha............................................................................
neděle 5. ledna 19:00 
NOVOROČNÍ KONCERT 

www.centrumkultury.cz

KULTURNÍ   PÍSEK ~ 12/2019
Centrum kultury města Písek | nábřeží 1. máje 1605 | pisek@centrumkultury.cz | 382 734 711 | fb/centrumkulturymestapisek | předprodej on-line nebo na pokladně KD v pracovní dny 8:00–16:00 a DFŠ 9:00–12:00 | změna programu vyhrazena

základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

SENIOR POINT
pondělí 2. prosince 7:00 
ADVENT V PLZNI............................................................................
úterý 3./10./17. prosince 8:00, čtvrtky 
5./12./19. prosince 8:00 a 9:00, pátky 
6./20. prosince 8:00 a 10:15
ANGLIČTINA............................................................................
úterý 3./10./17. prosince 9:00 a 10:15 
čtvrtky 5./12./19. prosince 10:00 a pátky 
6./20. prosince 9:00
JÓGA............................................................................
Úterý 3. prosince 14:15 | Klubovna DFŠ
TŘI VETERÁNI ~ SENSESSION............................................................................
Středa 4. prosince 9:30 | Klubovna SP
RADA SENIORŮ............................................................................
Středy 4./11./18. prosince 10:00 | KD
COUNTRY TANCOVÁNÍ............................................................................
Čtvrtek 5. prosince 16:00 | Klubovna DFŠ
VÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ............................................................................
Pondělí 9. prosince 9:00 | Klubovna SP
PLETKY S VLASTOU............................................................................
Pondělí 9. prosince 10:00 | Klubovna DFŠ
PUTOVÁNÍ ZA CÍRKEVNÍMI PAMÁTKAMI............................................................................
Pondělí 16. prosince 10:00 | Klubovna DFŠ
IZRAEL ~ PO STOPÁCH JEŽÍŠE KRISTA............................................................................
Středa 18. prosince 10:00 | Klubovna SP
ŽIVOT V PRÁVU

www.centrumkultury.cz

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
pátek 6. prosince 9:30
SLAVNOSTNÍ PŘEDÁNÍ DIPLOMŮ 
žákům výtvarných oborů ZUŠ
............................................................................
pátek 6. prosince 11:30
PROMOCE STUDENTŮ FAMO
............................................................................
pátek 6. prosince 19:00
ZPÍVÁNÍ S KAMARÁDY Z PÍSKOVIŠTĚ
............................................................................
neděle 8. prosince 19:00 
J. J. RYBA ~ ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ
............................................................................
sobota 14. prosince 14:00
VÁNOČNÍ KONCERT ZUŠ
............................................................................
neděle 15. prosince 17:00 a 19:00
JAKUB JAN RYBA ~ ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ
............................................................................
pondělí 16. prosince 18:00
TRADIČNÍ BENEFIČNÍ VÁNOČNÍ KONCERT
............................................................................
neděle 22. prosince 18:00 
ADVENT S HVĚZDOU
Michaela Zajmi ~ mezzosoprán 
& Pavel Voráček ~ klavír 
............................................................................
pondělí 23. prosince 18:00
PÁSMO KOLED A VÁNOČNÍCH BÁSNÍ
............................................................................
úterý 24. prosince 14:00
SBORISSIMO

www.centrumkultury.cz

OSTATNÍ AKCE
čtvrtek 26. prosince 19:00 | děkanský kostel
JAKUB JAN RYBA ~ ČESKÁ MŠE VÁNOČNÍ 

www.centrumkultury.cz

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
VÝSTAVY
1.—31. prosince | Foyer v přízemí
PETR MANO: KRAJINY............................................................................
1.—31. prosince  | Chodba v přízemí
HELE, HAVEL! ............................................................................
3.—31. prosince  | Chodba 2. patra
ZIMNÍ MOTIVY

KULTURNÍ POŘADY A KOMUNITNÍ AKTIVITY
Pondělí 2. prosince 17:30 | Přednáškový sál
ZPÍVAJÍCÍ ŘEKA SMETIPRACHU PO ZVÍKOV ............................................................................
Úterý 3. prosince 17:00 | Chodba 2. patra 
VERNISÁŽ VÝSTAVY ZIMNÍ MOTIVY ............................................................................
Úterý 3. prosince 18:00 | Jazyková učebna  
PROMÍTEJ I TY! Zemřít pro design. ............................................................................
Středa 4. prosince 10:00 | Dětské oddělení 
NAJDI SKŘÍTKA VŠEZNÁLKA............................................................................
Středa 4. prosince 17:00 | Jazyková učebna
ALL TALK............................................................................
Úterý 10. prosince 17:00 | Řemeslná dílna
HÁČKOVÁNÍ S ANDĚLKOU............................................................................
Čtvrtek prosince prosince 17:00 | Přednáškový sál
V BETLÉMĚ NENÍ MÍSTO............................................................................
Pátek 13. prosince 20:20 | Jazyková učebna
PÍSECKÁ PECHA KUCHA NIGHT

CENTRUM VZDĚLÁVÁNÍ NABÍZÍ:
Středy 8:00 | Jazyková učebna
LET´S START! Kurz ANJ pro úplné začátečníky............................................................................
Pondělí 17:00 | Jazyková učebna
LET´SMOVE ON! Kurz ANJ pro mírně pokročilé............................................................................
Středy 14:30 | Digitální učebna
INTERNET A SOCIÁLNÍ SÍTĚ pro začínající............................................................................
Čtvrtky 17:00 | Digitální učebna
CLOUDOVÉ SLUŽBY a jejich využití............................................................................
Čtvrtky 17:00 | Řemeslná dílna 
ŠIJEME S LUCKY 

PRAVIDELNÉ PROGRAMY:
Pondělí 9. prosince 16:00 | Řemeslná dílna
DOBRÁ POMOC............................................................................
Úterý 17:00 | Jazyková učebna
MLUV ČESKY! ............................................................................
Pátky 16:00 | Jazyková učebna
 MLUV ČESKY! ............................................................................
Pátky 18:15 | Přednáškový sál 
NOVINKA: KURZ JÓGY V KNIHOVNĚ

www.knih-pi.cz

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
 středa 18/12

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
 čtvrtek 19/12

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
 čtvrtek 12/12

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
 neděle 22/12

HABA
ĎŮRA

ROMAN HORKÝ—
KAMELOT

KLEO
PAT
RA

GALERIE PORTYČ
2–28/12

MÍŠA
MAŠKOVÁ
KDYŽ ANDĚLÉ MALUJÍ

ADVENT 
S HVĚZDOU

Sobota 21. prosince
 15:00 ~ TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES
 15:30 ~ POHÁDKY POD STROMEČEK
 17:00 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 3D 
 17:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II  
 20:00 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 
 20:30 ~ ŠPINDL 2 ..................................................................................

Neděle 22. prosince 
 15:00 ~ TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES
 15:30 ~ POHÁDKY POD STROMEČEK
 17:00 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA
 17:30 ~ LAST CHRISTMAS 
 20:30 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 3D
 20:00 ~ ŠPINDL 2..................................................................................

Pondělí 23. prosince
 15:00 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II  
 15:30 ~ PAT A MAT: KUTILSKÉ TRAMPOTY
 17:00 ~ STAR WARS: VZESTUP SKYWALKERA 3D
 17:30 ~ LAST CHRISTMAS 
 20:00 ~ ŽENSKÁ NA VRCHOLU 
 20:30~ ŠPINDL 2..................................................................................

Úterý 24. Prosince
 9:30 ~ SNĚŽNÁ MELA
 10:00 ~ ZAKLETÉ PÍRKO | PŘEDPREMIÉRA..................................................................................

Středa 25. prosince
 15:00 ~ SNĚŽNÁ MELA
 15:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II  
 17:30 ~ ČERNÉ VÁNOCE 
 18:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL 3D 
 20:00 ~ POSLEDNÍ ARISTOKRATKA
 20:30 ~ ŽENSKÁ NA VRCHOLU..................................................................................

Čtvrtek 26. prosince
 15:00 ~ SNĚŽNÁ MELA
 15:30 ~ ŠPIONI V PŘEVLEKU
 17:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II  
 18:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL
 20:00 ~ POSLEDNÍ ARISTOKRATKA
 20:30 ~ DOKONALÁ LEŽ ..................................................................................

Pátek 27. prosince
 15:00 ~ SNĚŽNÝ KLUK 
 15:30 ~ ŠPIONI V PŘEVLEKU
 17:30 ~ PORTRÉT DÍVKY V PLAMENECH
 18:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL 3D
 20:00 ~ AMUNDSEN 
 20:30 ~ ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK ..................................................................................

Sobota 28. prosince
 15:00 ~ TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES 
 15:30 ~ ŠPIONI V PŘEVLEKU
 17:30 ~ DOKONALÁ LEŽ 
 18:00 ~ JUMANJI: DALŠÍ LEVEL 
 20:00 ~ AMUNDSEN
 20:30 ~ ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK..................................................................................

Neděle 29. prosince 
 15:00 ~ TROLLOVÉ A KOUZELNÝ LES
 15:30 ~ ŠPIONI V PŘEVLEKU 
 17:30 ~ AMUNDSEN 
 20:00 ~ PORTRÉT DÍVKY V PLAMENECH 
 20:30 ~ ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK..................................................................................

Pondělí 30. prosince
 15:00 ~ SNĚŽNÝ KLUK 
 15:30 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II 
 17:30 ~ PORTRÉT DÍVKY V PLAMENECH
 18:00 ~ ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 
 20:00 ~ DOKONALÁ LEŽ  
 20:30 ~ ŠPINDL 2..................................................................................

Úterý 31. prosince
 13:00 ~ LEDOVÉ KRÁLOVSTVÍ II
  14:00 ~ SNĚŽNÁ MELA 
 15:00 ~ ŠPINDL 2 
 16:00 ~ ZLOBA: KRÁLOVNA VŠEHO ZLÉHO
 17:00 ~ ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK

www.centrumkultury.cz

VLADIMÍR HRON
METROKLUB
BEATLES REVIVAL
JIŘÍ DVOŘÁK

& TROUBLEGANG

TOUR DVA

XX.PLES
MĚSTA PÍSKU

MARPO

PŘIPRAVUJEME
NA PŘÍŠTÍ ROK…

KULTURNÍ DŮM
 sobota 1/2/2020

KULTURNÍ DŮM
 sobota 7/12


